
  
 

 

AE KUKKONEN JM  3.10.2015  KLO 10 
 

KILPAILIJATIEDOTE 
 

KILPAILUUN HYVÄKSYTYT 
Kilpailijoita ilmoittautui seuraavasti: Nuoret 16, Naiset 18, EVK 73, Yleinen 111 ja Seniorit 29. 
 

OPASTUS KILPAILUPAIKALLE 
Kilpailualueella liikenteen ja pysäköinninohjaajina toimivat järjestyksenvalvojat. 

Kilpailupaikalle on opastus valtatieltä nro 27 (Iisalmi – Kalajoki), Pyhännäntieltä nro 599, 

Salahmintieltä nro 595 sekä Kiuruveden taajamasta. 
 

SISÄÄNPÄÄSY 
Kilpailija ja yksi avustaja pääsevät maksutta. Muut maksavat 10 €, lapset alle 12 v maksutta. 
 

KILPAILUTOIMISTO 
Kilpailutoimisto avataan klo 7:15, kilpailutoimiston puhelinnumero on 044 252 2871. 

Ilmoittautuminen ja kisapaperien tarkastus on kilpailutoimistolla klo 7:15 – 9:00 välisenä aikana. 

Perumiset on ilmoitettava em. numeroon kilpailupäivänä viimeistään klo 9:00. 

Muista myös kirjallisena; kiuruvedenua@gmail.com. 
 

KATSASTUSAIKATAULU 
Katsastus tapahtuu lentokentällä, linjakatsastuksena. Kilpailijan on huolehdittava että auto on 

katsastettu määräaikaan mennessä ja auto on sääntökirjan mukaisessa kunnossa. Katsastus alkaa 

klo 7:30 ja päättyy 9:50. Katsastuspäällikkönä on Pekka Mäyrä, puh. 044 514 2607. 

Painopistealueita ovat turvallisuus ja hinauslenkkien kunto. Äänet mitataan. 
 

LUOKKIEN AJOJÄRJESTYS 
Nuoret ja Naiset limittäin, EVK, Yleinen ja Seniorit. 
 

MUUTA 
Kaluston purku ja katsastus ovat lentokentällä. Trailerit jätetään lentokentän oikeanpuoleiselle 

reunalle opasteen mukaisesti. Kilpailijat, joilla on ”iso” huoltoauto, varikkopaikka on lentokentällä. 

Kilpa-auton alla on oltava suojapeite sekä välittömässä läheisyydessä imeytysmatto ja sammutin. 

Suojapeitteiden toistuvasta puuttumisesta seuraa ensin mustavalkea lippu ja jos peitteitä ei 

edelleenkään ole, niin seurauksena on musta lippu. Huoltoauton alle on laitettava pahvi. Jäteöljylle 

on varikolla varattu tynnyreitä. Varikkopaikka tulee pitää siistinä. 
 

TERVETULOA KILPAILEMAAN KIURUVEDELLE!! 
 

Kiuruveden Urheiluautoilijat ry 
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